
 
 

Lietuvių gimtosios kalbos ir literatūros olimpiada Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų mokiniams  
 

Laimėtojų protokolas 
 

Lietuvos mokyklų mokiniai 
 

2012 m. kovo 24 d.  
 Anykščių Antano Baranausko vidurinė mokykla 

 
I laipsnio Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos diplomais apdovanotos: 
Kretingos r. Salantų gimnazijos 10 klasės mokinė Viktorija Tuzaitė (mokytoja Adelė Žeimytė); 
Vilniaus licėjaus 11 klasės mokinė Kamilė Šiaurytė (mokytoja Inga Žemaitytė). 
 
II laipsnio Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos diplomais apdovanoti: 
Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazijos 10 klasės mokinys Kristupas Bagdonavičius (mokytoja Vida 
Šidlauskienė); 
Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 9 klasės mokinė Adelė Stankevičiūtė (mokytoja Laima Laurinavičiūtė); 
Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos 11 klasės mokinė Ieva Paškauskaitė (mokytoja Jolita Sinkevičienė); 
Vilniaus Gabijos gimnazijos 12 klasės mokinė Gabrielė Nemanytė (mokytoja Vilma Ambrasiūnienė).  
 
III laipsnio Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos diplomais apdovanoti: 
Telšių Žemaitės gimnazijos 10 klasės mokinė Viktorija Gurskytė (mokytoja Dalia Pabrėžienė); 
Kauno Milikonių vidurinės mokyklos 9 klasės mokinė Augustė Mikulėnaitė (mokytoja Asta Volbergienė); 
Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazijos 10 klasės mokinė Emilija Karčevska (mokytoja Lilija 
Zdramytė); 
Vilniaus Mikalojaus Daukšos vidurinės mokyklos 11 klasės mokinys Vilmantas Pupkis (mokytoja Reda 
Kaupinienė); 
Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos 12 klasės mokinė Luka Momgaudaitė (mokytoja Daiva Balčiūnienė); 
Pakruojo ,,Atžalyno'' gimnazijos 12 klasės mokinė Akvil ė Šmigelskytė (mokytoja Romualda Juknevičienė).  
 
 
Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais apdovanotos: 
 
Klaipėdos „Žemynos“ gimnazijos 10 klasės mokinė Agnė Mockaitytė (mokytoja Aušra Litvinienė)  už 
eseistinio stiliaus ir turinio dermę; 
 
Palangos senosios gimnazijos 12 klasės mokinė Evelina Galdikaitė (mokytoja Elena Mažeikienė) 
 už eseistinį ekspresyvumą; 
 
Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazijos 12 klasės mokinė Deimantė Bulbenkaitė (mokytoja Sigita Riaukienė) už 
jaunatvišką stilių; 
 
Šiaulių rajono Pavenčių vidurinės mokyklos 12 klasės  mokinė Renata Sarnauskaitė (mokytoja Violeta 
Kirkutienė) už literatūrinės patirties raišką.  
 
 
 
Vertinimo komisijos pirmininkė  profesorė, habilituota daktarė Dainora Pociūtė-Abukevičienė  
 
 
 


